JOKYMEHT NOAMUCAH

€ ONEKTPOHHOM MOAMMCHIO

CepTudmkat: 53DAEDSC813574C60AE2FE96FE41BB11

Bnapeneu: Cagynaesa Cega CanpoHa
[HeiictuteneH: ¢ 11.05.2023 go 03.08.2024

YTBEPXAIO:
nupextop MBOY «/lpiine-Benenckas
COLIl nmenn Lepost Poccnn, 3aracea A.A.»
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(Mognves)

C.C.CanynaeBa

12.12.2023 r.

I'padguk npoBegeHNs TONMOJHUTEIbHBIX KOHCYJIbTAIMOHHBIX
3aHATHUI C IeTbMH C PUCKOM Y4€OHOU HEYCIEHIHOCTH
2023-2024 y4yeOHBIH 10X

Ne | JIlHu Hexeu

1 | IloHexeabHHUK

2 | Bropauk

3 | Cpena

4 | YerBepr

5 | IIarauna

Ipeamer

Pycckuii 13bIK
Jlureparypa

Hctopusn
Oo0mecTBo3HAHHUE

YeueHCKUN A3BIK
AHTJIMACKUA A3BIK

buoJjorus
Oxpyxkaouuii Mup
MaremaTtuka
Pycckmii si3bIK
Jlureparypa
HUcropust
OO0wmecTrBo3HaHNE

YedyeHCKHN A3BIK
OBX

Bbuoaorus/
Oxpyxaouuii Mup
MaremaTuka

Peraamenr

15.00-15.30

15.35-16.05

15.00-15.30

15.35-16.05

14.30-15.20

15.25-16.20

14.00-15.00

15.25-16.20

Kiacc

2-8,10

2-8,10

2-8,10

2-8,10

2-8,10

2-8,10

2-8,10

2-8,10

OTBeTCTBEHHBIN

VYuutenp-npeIMETHUK,
KJIACCHBII
PYKOBOJIUTEIH

Yuutenp-npeIMETHUK,
KJIACCHBIN
PYKOBOJIUTETD

Yuutenb-peIMETHHUK,
KJIACCHBIN
PYKOBOAWUTENb

Yuutenp-npeIMETHUK,
KJIACCHBIN
PYKOBOIUTEID

Yuurenb-npeIMETHHUK,
KJIaCCHBIN
PYKOBOJIUTETH
Yuurenb-peIMeTHHUK,
KJIACCHBIN
PYKOBOAHTENb

Yuurenb-npeAMETHUK,
KJIACCHBIN
PYKOBOAMTENb

Yuutenb-npeIMeTHUK,
KJIACCHBII
PYKOBOJIUTETH
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